
UCHWAŁA NR XI/99/15 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 28 kwietnia  2015 r. 
 
 

w sprawie podziału  Osiedla nr 6 na dwa odrębne osiedla oraz  określenia 
organizacji i zasad działania utworzonych jednostek pomocniczych 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 1 - 2,  art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3,  art. 40 ust. 2 pkt 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.:  Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz § 93 Statutu Gminy i Miasta 
Bogatynia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 roku, Nr 58, poz. 1259, z późn. zm.)                    
Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 
 
      § 1. Dokonuje się podziału jednostki pomocniczej Gminy Bogatynia  - Osiedla                
nr 6 na dwie odrębne jednostki pomocnicze: Osiedle nr 6 i Osiedle nr 8. 
 
     § 2. Tworzy się jednostkę pomocniczą Gminy Bogatynia na terenie miasta 
Bogatynia - Osiedle Nr 6,  na terytorium, którego granice określone są w załączniku 
Nr 1 do uchwały. 
 
     § 3. Tworzy się jednostkę pomocniczą Gminy Bogatynia na terenie miasta 
Bogatynia - Osiedle Nr 8, na terytorium, którego granice określone są w załączniku  
Nr 2 do uchwały. 
 
     § 4. Rada dotychczasowego Osiedla nr 6 sprawuje funkcję Rady nowego Osiedla  
nr 6 oraz Rady Osiedla nr 8  do dnia ukonstytuowania się nowej Rady Osiedla nr 6             
i Rady Osiedla nr 8. 
 
      § 5. Zarząd dotychczasowego Osiedla nr 6 sprawuje funkcję Zarządu nowego 
Osiedla nr 6 i Zarządu Osiedla nr 8 do dnia ukonstytuowania się nowego Zarządu 
Osiedla nr 6 i Zarządu Osiedla nr 8. 
 
      § 6. Nadaje się statut Osiedlu nr 6 w brzmieniu określonym w załączniku nr 3                
do uchwały. 
 
    § 7.  Nadaje się statut Osiedlu nr 8 w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do 
uchwały. 
 
     § 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 



 
     § 9. Traci moc uchwala Nr XXXIV/250/08 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni                   
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie nadania statutu Osiedlu nr 6  (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2008 roku Nr 11 poz. 272 )    
 
     § 10. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                          
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


